
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

35385 

Programmabegroting 2018 en meerjarenraming 2019-2021 GGD IJsselland 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 02-05-2017 

besluit: 

In te stemmen met de programmabegroting 2018 en meerjarenraming 2019-2021 van de GGD 
IJsselland. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 22 mei 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


